GE0H-0173GE23 R0522
Thermostatventil
V2464ED, V2474ED, V2473ED
Therafix Universal
Universelles Thermostatventil für Kompaktheizkörper
Produkt-Datenblatt • GE0H-0173GE23 R0522 • Änderungen vorbehalten
ANWENDUNG
Das Thermostatventil Therafix Universal wird in Kombination

Außengewinde mit
Euroconus
Ja Nein Chrom SX V2473EDCSY015
Für Einrohr-
Heizsysteme
15 3 /4"-
Außengewinde mit
Flachdichtung
Ja Ja weiß UBG V2464EDWUY015
6 Produkt-Datenblatt • GE0H-0173GE23 R0522 • Änderungen vorbehalten
V2464ED, V2474ED, V2473ED - Therafix Universal
Zubehör
Beschreibung Größe Artikelnummer
FEG3/4CS Anschlussverschraubung für Kupfer- und Präzisionsstahlrohre
Einteilige Verschraubung mit stahlverstärktem elastischen Ring
3/4" 10 mm FEG3/4CS10
3/4" 12 mm FEG3/4CS12
3/4" 14 mm FEG3/4CS14
3/4" 15 mm FEG3/4CS15
3/4" 16 mm FEG3/4CS16
3/4" 18 mm FEG3/4CS18
FEG3/4PM Anschlussverschraubung für PE-X- und Verbundrohr
Bestehend aus einer Mutter mit vormontiertem Anti-Torsions-
Kompressionsring und einem verstärkenden Einsatz
3/4" 14 x 2 mm FEG3/4PM14X2
3/4" 16 x 2 mm FEG3/4PM16X2
3/4" 16 x 2,2 mm FEG3/4PM16X2.2
3/4" 17 x 2 mm FEG3/4PM17X2
3/4" 18 x 2 mm FEG3/4PM18X2
3/4" 20 x 2 mm FEG3/4PM20X2
FEG3/4P Anschlussverschraubung für PEX/PER-Rohr
Bestehend aus 2 Überwurfmuttern, 2 Kompressionsringen und 2
Supporteinsätzen
3/4" 12 x 1,1 mm FEG3/4P12X1.1
3/4" 16 x 1,5 mm FEG3/4P16X1.5
VA8201 Metallischer, verchromter Schlüssel für die Voreinstellung
für die Ventiltypen PI, SX, FX und LX VA8201PI04
VA8200A Montagegerät zum Austausch des Ventileinsatzes
für alle V2000 Typen: SX, FX, LX, BB, UB und